
Fiat Doblò Panoráma árlista 

Fiat Doblò Panoráma
Pop

1.6 Mjet 16V

Easy  

1.4 T-Jet

Easy

1.4 T-Jet CNG

Easy  

1.6 Mjet 16V

Easy

1.6 Mjet 16V

Easy

1.6 Mjet 16V 

Maxi

Sincom kód: 152.71X.1 152.76T.1 152.76U.1 152.76X.1 152.76Z.1 152.L6Z.1

Hengerûrtartalom (cm3) 1598 1368 1368 1598 1598 1598

Teljesítmény (kW/LE) 70/95 88/120 88/120 70/95 88/120 88/120

Üzemanyag dízel benzin benzin dízel dízel dízel

Fogyasztás (l/100 km, városi/városon kívüli/vegyes) 7,6/5,1/6 10,7/7,3/8,6
11,2/7,7/9 

CNG 7,3/5/5,9
7,6/5,1/6 7,2/5,1/6 7,8/5,4/6,2

CO
2
 (g/km, vegyes) 159 196 205 (161 CNG) 159 159 163

Végsebesség (km/h) 137 173 158 137 173 173

Nettó eladási ár:  4 511 811         4 291 339    5 196 850 4 748 031 4 905 512 5 102 362

Regisztrációs adó:  85 000  65 000 65 000  85 000 85 000 85 000

Bruttó eladási ár, áfával és regisztrációs adóval:  5 815 000     5 515 000    6 665 000 6 115 000 6 315 000 6 565 000

Kód Megnevezés Eladási ár, áfával (Ft)

Színezett üvegek S S S S S S

Szervokormány S S S S S S

1/3-2/3 részben osztott, elôrehajtható hátsó üléstámla S S S S S S

Fedélzeti számítógép S S S S S S

Follow me home rendszer S S S S S S

Immobilizer S S S S S S

008 Távirányító a központi zárhoz 30 000 S S S S S

009 ABS S S S S S S

011 Mélységben és magasságban állítható kormány S S S S S S

023 Elektromos hátsó ablak – 71 000 71 000 71 000 71 000 71 000

025 Mechanikus klímaberendezés 230 000 S S S S S

041 Elektromosan állítható és fûthetô tükrök 30 000 S S S S S

043 Belülrôl állítható tükrök S – – – – –

055 Vezetôoldali tolóajtó S S S S S S

057 Erősített felfüggesztés 30 000 – – 30 000 30 000 S

064 Zárreteszelés 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000

070 Sötétített hátsó üvegek – 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

087
2 kiegészítô ülés a csomagtérben  
(csak csomagban elérhető)

– – – – – –

097 Ködfényszóró 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

102 Fényszórómosó – 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

104 Csomagtérroló 18 000 S S S S S

140 Automata klímaberendezés – 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

144 195/60 R 16 gumik lemezkerékkel S S S S S S

148 Felfelé nyíló hátsó ajtó S S S S S S

174
Nyitható oldalsó raktérablak  
(csak csomagban elérhető)

– – – – – –

182 Hátsó fejtámlák (3 db) S S S S S S

195 Osztva dönthető hátsó üléstámlák (40/60) S S S S S S

209
Áthelyezhetô csomagtérfedô  
(csak 5 személyes kivitelnél)

– 30 500 30 500 30 500 30 500 –

245 Rádió kezelôszervek a kormányon 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

316 Tolatókamera 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

320 Eco bôr kormány és váltógomb 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. 
Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos 
jogszabályok alapján képeztük. Ezek bármelyikének 
változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
Érvényes: 2018. december 21-től visszavonásig.

www.fiat.hu

Az Ön márkakereskedôje:
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Fiat Doblò Panoráma
Pop

1.6 Mjet 16V

Easy  

1.4 T-Jet

Easy

1.4 T-Jet CNG

Easy  

1.6 Mjet 16V

Easy

1.6 Mjet 16V

Easy

1.6 Mjet 16V 

Maxi

341
Elektromosan állítható és fûthetô tükrök,  

elektromosan behajthatók
65 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

352 Zárható tanksapka S S S S S S

357 Tetôléc 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

360 Emelt tetô (magasabb emissziós értékkel) 260 000 – – 260 000 260 000 –

392 ESC visszagurulásgátlóval és vészfékasszisztenssel S S S S S S

4HG 12V csatlakozó hátul 5 000 S S S S S

4HL 6 db hangszóró S S S S S S

4JE Nyári gumiabroncs (195/60 R16C) – S S – S S

416 Tempomat – 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

42F Ostorcsapás elleni fejtámla 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

428 Elektromos ablak + központi zár S S S S S S

431 16" könnyûfém kerekek (195/60 R 16) 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000 110 000

433 16” könnyűfém keréktárcsa (csak csomagban – – – – – –

44B Nagyobb elsô féktárcsák 22 000 S S 22 000 S S

452 Fûthetô utasülés 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

453 Fûthetô vezetôülés 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

499 Fix & Go S S S S S S

5BY Külsô hômérô S S S S S S

5DE  

+ 5KQ
Stop & Start (kikapcsolható)* – – – 120 000 120 000 120 000

500 Vezetôoldali légzsák S S S S S S

502 Utasoldali légzsák S S S S S S

505 Oldallégzsák (fejet is védi) S S S S S S

508 Tolatóradar 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

519 2 szárnyú hátsó ajtó 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

523 Utasoldali tolóajtó S S S S S S

52Y PTC kiegészítô fûtés 40 000 – – 40 000 40 000 40 000

6ZE
2 Din méretű pontmárix kijelzős rádió Bluetooth  

csatlakozással MP3 lejátszóval, USB csatlakozóval
123 000 S S S S S

614
Függönylégzsák elöl-hátul  

(magasított tetővel nem elérhető)
S S S S S S

627 Kartámla elöl, állítható magasságú vezetôülés 46 000 46 000 46 000 46 000 46 000 46 000 

66F Style csomag (070, 097, 431, 976) – 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000

68F Gyerek figyelő tükör 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

6UN Tolató csomag (316, 508) 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000

7A6 Keréknyomás ellenôrzô rendszer S S S S S S

835 Tároló rekesz a szélvédő felett S S S S S S

86A Easy csomag (070, 097, 431) – 135 000 135 000 135 000 135 000 135 000

876 Fényezett lökhárítók 30 000 S S S S S

878 Teljes dísztárcsa S S S S S S

9UB Fekete oldalvédő csík és kilincs (csak csomagban) – – – – – –

9UV Komfort csomag (245, 416, 320, 508) – 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000

9YL Family plusz csomag (087, 174, LAA) 165 000 165 000 165 000 165 000 165 000 –

93U

UConnect 5" színes érintőképernyős DAB rádió 

Bluetooth telefonkihangosítóval , MP3 lejátszóval,  

USB csatlakozóval

220 000 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000

93V

UConnect 5" színes érintőképernyős DAB rádió 

Bluetooth telefonkihangosítóval , MP3 lejátszóval,  

USB csatlakozóval, Európa térképes navigációval

280 000 190 000 190 000 190 000 190 000 190 000
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Fiat Doblò Panoráma
Pop

1.6 Mjet 16V

Easy  

1.4 T-Jet

Easy

1.4 T-Jet CNG

Easy  

1.6 Mjet 16V

Easy

1.6 Mjet 16V

Easy

1.6 Mjet 16V 

Maxi

94H

UConnect 5" színes érintőképernyős rádió Bluetooth 

telefonkihangosítóval , MP3 lejátszóval, USB 

csatlakozóval

190 000 – – – – –

927 Fekete oldalvédôcsík S S S S S S

976 Fényezett tükrök 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

980 Normál méretû pótkerék 55 000 55 000 – 55 000 55 000 55 000 

989 Dohányzócsomag 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 

LAA
Biztonsági öv becsatolására figyelmeztető jelzés  

a harmadik üléssorban (087-es opcióhoz) 
0 0 0 0 0 0 

RSW Live szolgáltatások az érintőképernyős rádiókhoz 0 0 0 0 0 0

JELMAGYARÁZAT: S: SZÉRIA  -: NEM RENDELHETÔ



Fiat Doblò Panoráma
Lounge  

1.4 T-Jet

Lounge  

1.6 Mjet 16V

Trekking  

1.6 Mjet 16V

Sincom kód: 152.77T.1 152.77Z.1 152.79Z.1

Hengerûrtartalom (cm3) 1368 1598 1598

Teljesítmény (kW/LE) 88/120 88/120 88/120

Üzemanyag benzin dízel dízel

Fogyasztás (l/100 km, városi/városon kívüli/vegyes) 10,7/7,3/8,6 7,2/5,1/6 7,1/5,7/6,1

CO
2
 (g/km, vegyes) 196 159 162

Nettó eladási ár: 4 645 669  5 259 843  5 535 433

Regisztrációs adó:  65 000  85 000  85 000 

Bruttó eladási ár, áfával és regisztrációs adóval: 5 965 000  6 765 000    7 115 000    

Kód Megnevezés

Színezett üvegek S S S

Szervokormány S S S

1/3-2/3 részben osztott, elôrehajtható hátsó üléstámla S S S

Fedélzeti számítógép S S S

Follow me home rendszer S S S

Immobilizer S S S

Trekking optikai csomag, emelt felfüggesztés (10 mm) – – S

008 Távirányító a központi zárhoz S S S

009 ABS S S S

011 Mélységben és magasságban állítható kormány S S S

023 Elektromos hátsó ablak S S S

025 Mechanikus klímaberendezés – – –

041 Elektromosan állítható és fûthetô tükrök S S S

043 Belülrôl állítható tükrök – – –

055 Vezetôoldali tolóajtó S S S

057 Erősített felfüggesztés – 30 000 –

064 Zárreteszelés 22 000 22 000 22 000

070 Sötétített hátsó üvegek 30 000 30 000 S

087
2 kiegészítô ülés a csomagtérben  
(csak csomagban elérhető)

– – –

097 Ködfényszóró S S S

102 Fényszórómosó 45 000 45 000 45 000

104 Csomagtérroló S S S

140 Automata klímaberendezés S S S

144 195/60 R 16 gumik lemezkerékkel – – –

148 Felfelé nyíló hátsó ajtó S S S

174
Nyitható oldalsó raktérablak  
(csak csomagban elérhető)

– – –

182 Hátsó fejtámlák (3 db) S S S

195 Osztva dönthető hátsó üléstámlák (40/60) S S S

209
Áthelyezhetô csomagtérfedô  
(csak 5 személyes kivitelnél)

30 500 30 500 30 500

245 Rádió kezelôszervek a kormányon S S S

316 Tolatókamera 60 000 60 000 60 000

320 Eco bôr kormány és váltógomb S S S

341
Elektromosan állítható és fûthetô tükrök,  
elektromosan behajthatók

S S S

352 Zárható tanksapka S S S

A felszereltség változtatásának jogát a gyártó fenntartja. 
Az árakat a jelenlegi valutaárfolyamon és hatályos 
jogszabályok alapján képeztük. Ezek bármelyikének 
változása az ár módosulását vonhatja maga után. 
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Fiat Doblò Panoráma
Lounge  

1.4 T-Jet

Lounge  

1.6 Mjet 16V

Trekking  

1.6 Mjet 16V

357 Tetôléc 50 000 50 000 50 000

360 Emelt tetô (magasabb emissziós értékkel) – 260 000 –

392 ESC visszagurulásgátlóval és vészfékasszisztenssel S S S

4HG 12V csatlakozó hátul S S S

4HL 6 db hangszóró S S S

4JE Nyári gumiabroncs (195/60 R16C) S S –

416 Tempomat 25 000 25 000 25 000

42F Ostorcsapás elleni fejtámla 25 000 25 000 25 000

428 Elektromos ablak + központi zár S S S

431 16" könnyûfém kerekek (195/60 R 16) S S –

432 16" Trekking könnyûfém kerekek (195/60 R 16) – – S

433 16” könnyűfém keréktárcsa (csak csomagban – – –

44B Nagyobb elsô féktárcsák S S S

452 Fûthetô utasülés 30 000 30 000 30 000

453 Fûthetô vezetôülés 35 000 35 000 35 000

499 Fix & Go S S S

5BY Külsô hômérô S S S

5DE + 5KQ Stop & Start (kikapcsolható)* – 120 000 120 000

500 Vezetôoldali légzsák S S S

502 Utasoldali légzsák S S S

505 Oldallégzsák (fejet is védi) S S S

508 Tolatóradar 50 000 50 000 50 000

519 2 szárnyú hátsó ajtó 30 000 30 000 30 000

523 Utasoldali tolóajtó S S S

52Y PTC kiegészítô fûtés – 40 000 40 000

6ZE

2 Din méretű pontmárix kijelzős rádió Bluetooth  

csatlakozással MP3 lejátszóval,  

USB csatlakozóval

– – –

614
Függönylégzsák elöl-hátul  

(magasított tetővel nem elérhető)
S S S

627 Kartámla elöl, állítható magasságú vezetôülés S S S

66F Style csomag (070, 097, 431, 976) – – –

68F Gyerek figyelő tükör S S S

6AB Nyári gumiabroncs (195/60 R16) – – S

6UN Tolató csomag (316, 508) 90 000 90 000 90 000

7A6 Keréknyomás ellenôrzô rendszer S S S

835 Tároló rekesz a szélvédő felett S S S

876 Fényezett lökhárítók S S S

878 Teljes dísztárcsa – – –

9T1 Lounge csomag (070, 357, 433, 9UB) 100 000 100 000 –

9UB Fekete oldalvédő csík és kilincs (csak csomagban) – – –

9UV Komfort csomag (245, 416, 320, 508) 65 000 65 000 65 000

9YL Family plusz csomag (087, 174, LAA) 165 000 165 000 165 000

93U

UConnect 5" színes érintőképernyős DAB rádió 

Bluetooth telefonkihangosítóval , MP3 lejátszóval,  

USB csatlakozóval

80 000 80 000 80 000

93V

UConnect 5" színes érintőképernyős DAB rádió 

Bluetooth telefonkihangosítóval , MP3 lejátszóval,  

USB csatlakozóval, Európa térképes navigációval

136 000 136 000 136 000

94H

UConnect 5" színes érintőképernyős rádió Bluetooth 

telefonkihangosítóval , MP3 lejátszóval, USB 

csatlakozóval 

S S S
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Fiat Doblò Panoráma
Lounge  

1.4 T-Jet

Lounge  

1.6 Mjet 16V

Trekking  

1.6 Mjet 16V

927 Fekete oldalvédôcsík S S S

941 Traction+ rendszer – – S

976 Fényezett tükrök S S S

980 Normál méretû pótkerék 55 000 55 000 55 000 

989 Dohányzócsomag 15 000 15 000 15 000 

LAA
Biztonsági öv becsatolására figyelmeztető jelzés  

a harmadik üléssorban (087-es opcióhoz) 
0 0 0 

RSW Live szolgáltatások az érintőképernyős rádiókhoz S S S

*CO
2
  (g/km):145 emelt tetővel: 148 Trekking változaton: 146 Maxi kivitelen: 151

JELMAGYARÁZAT: S: SZÉRIA  -: NEM RENDELHETÔ
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Csak együtt rendelhetô:
057 és 360, 44B
064 és 008
245 és 6ZE/93U/93V/94H
245 és valamelyik rádió
9YL (087) és 44B (71P, 76P verziókon)
9YL (087) és 104 (77B,77R, 79R verziókon)
316 és 94H/94U/94V
320 és 245
360 és 057, 519

44B és 057 vagy 9YL és fordítva
452 és 453
453 és 627
6UN és 94H/94U/94V
94H és 245, RSW
93U és 245, RSW
93V és 245, RSW
9UV és bármely rádió (Pop-on)
68F és 627 (626)
LAA és LAU, 9YL (087)

Együtt nem rendelhetô:
041 és 341
057 és 9YL (087)
070 és 66F
070 és 360
104 és 209
148 és 360, 519
360 és 357
360 és 614
360 és 9YL, 357, 614, 838, LAU (71A, 71P verziókon)
360 és 070,  9YL,  357, 614, 838, LAU (76A, 76P, 76R, 
77R verziókon)
431 és 144

94H és 072, 4HL, 6ZE
93V és 072, 4HL, 6ZE
93U és 072, 4HL, 6ZE
9YL (087) és 057, 209, 360, 838, 614, LAU
LAU és 9YL (087), 360

SZÍNVÁLASZTÉK

FELSZERELTSÉGI SZINTEK Pop Easy Lounge Trekking

MÛSZERFAL Szürke Szürke Szürke Szürke Bézs Barna

                                                      KÁRPIT

KÜLSÔ SZÍNEK

STAR POP OLONA RUDY DAMIER SAM

Szürke
121

Szürke 
126

Szürke,  
piros betéttel

125

Szürke
372

Bézs
371

Barna, műbőr 
betétekkel

597

OPCIÓ KÓD ÁR PASZTELLSZÍNEK

4SA 249 0 Ambient fehér X X X X X X

OPCIÓ KÓD ÁR METALSZÍNEK

210 293 118 000 Flamenco vörös X X X X X X

210 444 118 000 Magnetic barna X X X X X

210 448 118 000 Hillibilly azúrkék X X X

210 487 118 000 Cool jazz kék X X X X

210 612 118 000 Minimal szürke X X X X X

210 632 118 000 Rockabilly fekete X X X X X X

210 695 118 000 Pompei szürke X X X X X X

210 722 118 000 Pezsgő X X X X X

OPCIÓ KÓD ÁR EXTRA SZÍNEK

4H5 168 58 000 Breakcore vörös X X X X X X

6FW 479 58 000 Line kék X X X X

Fiat Doblò Panoráma árlista

2+3 év / 100 000 km Maximum Care kiterjesztett garancia, a mindenkori ÁSZF feltételei alapján. 
A garancia feltételeiről tájékozódjon hivatalos márkakereskedéseinkben.


